三芳町北松原土地区画整理組合　告示第１号

　ダイレクト型制限付一般競争入札を執行するので、三芳町北松原土地区画整理組合工事

請負規程第２条の規定に基づき次のとおり告示する。

　なお、この告示に記載されていない事項については、三芳町ダイレクト型制限付一般競

争入札共通事項（平成２２年告示第２２０号）を準用する。

平成22年10月8日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三芳町北松原土地区画整理組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　塩　野　利　夫

入札方法 ダイレクト型制限付一般競争入札（郵便方式・ダイレクト）

工事名 竹間沢大井勝瀬通り線道路築造工事

工事場所 三芳町北松原土地区画整理事業地内

工事概要 工事延長　Ｌ＝92.68ｍ　　　幅員　Ｗ＝16.0ｍ

街渠工　164.1ｍ　　街渠桝工　10基　　車道舗装工　899.3㎡

歩道舗装工　411.5㎡　　視覚障害者誘導ブロック工　54.3㎡

植樹桝工　10箇所　　縁石工　160.1ｍ　　植栽　10本

街灯　５基

工期 契約確定の日から平成２３年３月１８日

予定価格（税抜き） ２２，４０６，０００円

最低制限価格 設定する

登録業種 土木工事

事業所の所在地 三芳町、富士見市、ふじみ野市

資格者名簿ランク 三芳町に本支店等を有する者はＣランク以上とし、それ以外の者は

Ｂランクとする。

過去５年間（平成１７年度から平成２１年度）に公共機関等の土木

施工実績等 工事を元請けとして、１件あたり１，０００万円以上の完成実績の

ある者。

入札書提出期間（三芳 平成２２年１０月２５日（月）から

郵便局に到達する期間） 平成２２年１０月３１日（日）まで

開札日時及び開札場所 平成２２年１１月１日（月）午前１０時００分　組合事務所会議室

閲覧又は貸出期間 公告日から平成２２年１０月１８日（月）まで

閲覧又は貸出場所 三芳町北松原土地区画整理組合事務所

質疑受付 公告日から平成２２年１０月１８日（月）正午までに

ＦＡＸにて送信すること。

質疑回答 平成２２年１０月２２日（金）　ＦＡＸにて回答する。

契約保証金 契約金額の１０分の１以上の金銭的保証を必要とする。

支払条件 前払金あり

その他 この入札に準用する例規等における「三芳町」とあるものは、全て

「三芳町北松原土地区画整理組合」に置き換えるものとする。

問合せ 三芳町北松原土地区画整理組合

電　話 ０４９－２５９－５９５１
ＦＡＸ ０４９－２５９－５９３１

設
計
図
書
等

入
札
参
加
資
格